praedicti tres eandem libertatem, circa satisfactionem praedictorum, quam habent advocatores communis, aut alii secundum formam capitulorum promissionis. In reliquis vero facere debeant sententias suas cum omnibus modis et conditionibus captis. Demum inquirere similiter possint et debeant tres supradicti, si aliqua fraus commissa fuisset in daciis nostris tam intus quam extra Venetiis, cum modis et conditionibus suprascriptis. Insuper captum sit et expresse committatur camerariis communis sub poena ducatorum 500, pro qualibet vice, si contrafecerint, quod pecunias salarii serenissimi principis solvere non possint nisi in monetis auri et arzenti currentibus absque damno Domini nostri. Quod quidem salarium mittere non possint nisi in sachetis de tela, sicut consuetum erat, et non [125] in marsupiis aureis aut sericis et scatutis et cistelibus argenteis, ut captum erat fieri; et ad eandem poenam cadant officiales nostrae camera imprestitorum, si contrafecerint quemadmodum prode imprestitorum spectans suas serenitati.

Et consiliarii, dico, suprascripti volunt partem suprascriptam cum hac additione, quod tres eligendi habeant in omnibus et per omnia consimilem commissionem et libertatem quoad serenissimum principem defunctum et suos specificatos in partibus captis. Capta.

Alia pars.

Quoniam, sub specie pastuum, qui fiunt per serenissimum principem, multa committantur contra pauperes personas, quae digna sunt correctione; idcirco statutum et correctum sit, quod pro aliquo pasto fiendo in futurum per duces nostros, non possint accipi aliqua; res necessariae pro conviviis domini ducis ab aliquo tam in hac urbe nostra quam in Plebe Sacci et alibi nisi eo

precio quo venduntur convenienter super plateis. Sunt in promissione serenissimi principis multa capitula impertinentia ex toto; partim quia eorum effectus successit, partim vero quia aliena sunt ab officio suae serenitatis, et per deliberationis hujus consilii, aliis officiis et magistratus, commissa; idcirco vadit pars: quod omnia dicta capitula ex toto impertinentia removeantur a dicta promissione, et hoc committatur faciendum de praesenti, ante creationem novi ducis, consiliariis et capitibus de quadraginta una cum quinque correctoribus promissionum serenissimi domini ducis. De parte ...

A dì 27 septembrio, da matina.

Electi tre inquisitori sopra le cosse dil doxe defunto.

Sier Lucha Trum, fo synicho in Levante, *quondam* sier Antonio,

† Sier Antonio Loredam, el cavalier, fo savio dil conseio.

Sier Hironimo Capelo, fo provedador e synico per le camere, *quondam* sier Alban.